
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO Nº 0390/2020, referente ao Processo nº. 327963/2020.

PARTES: Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Mato Grosso - FAPEMAT - CNPJ nº 02.357.455/0001-94 e a
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI - CNPJ nº 03.507.415/0024-30.  OBJETO: Concessão
de 08 (oito) Bolsas de Auxílio a Popularização de Ciência, Tecnologia e Inovação em Mato Grosso - BPCTI” pelo período
de 24 (vinte e quatro) meses, para amparar o projeto “Circuito Itinerante de Ciência de Mato Grosso - MT Ciências”. Órgão:
26.202; Projeto: 2594; Região: 9900; Fonte: 192; Elemento de Despesa: 33901800; Valor: R$ 432.000,00 (quatrocentos e
trinta e dois mil reais). Data de Assinatura: 05/11/2020. Vigência: 05/11/2020 à 04/05/2023. ASSINAM: Marcos de Sá
Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT e Djalma Silvestre Fernandes - Secretário em exercício da SECITECI -
Portaria nº 123/2020/SECITECI/MT.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8c63152e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T19:04:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




